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Fecha de emisién (Date of issue)

;

GERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

N (AT

Cédigo cllente {Customer ID} M
HO00232500

Pedido No. (S\ales Order} B
100932812

Orden de compra (Purchase order)

15613

Cliente (Customer)
PLESA ANAHUAG Y CIAS, 5.A, DECV.

Remlsién (Delivery)
400000103650

Medio de transporte {Means of transport}

CAMION

Direccitn (Address)

Plezas Totales (Total pieces) Punto de despacho {Delivery plant)

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-O - TULTITLAN : . 5 Churubusco
D ipcién de la deria {Goods description}
ROLLO FRIC RECQCIDO TENSONIVELADO
Datos Generales {General Data)
(. Pieza Colada Peso Espesor Ancho
{Piece) {(Heat} {Weight) {Thickness} {Width)
kg b mm in mm in
2A013097CN102 1304288500 6420 14154 0.760 0.0299 1220.00 48.03
2A013136CN100 1304106240 + 6715 14804 0.760 0.029% 1220.00 48.03 .
2A013138CN101 1304106240 7040 16521 0.760 0.3298 1220.00 ‘48.03
2A0N3136CN102 1304106240 7185 15840 0.760 1.029¢ 1220.00 48.03 .
2A013137CN102 1304288520 8960 15344 0.760 0.0289 -1220.00 48,03 . ) *
Pleza Colada No. Parte Descripcidn Norma de Calidad / Grado / Subnorma
(Piece) {Heat} {Part} {Description} {Quality Narm / Grade / Sub-Norm)
2A013097CN162 1304288500 RCOLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELAGO SAE J403/1008 {v 2001 REV 1} .
2A013136CN100 1304106240 ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO SAE 4031006 {V 2001 REV 1)/
2AD13136CN101 1304406240 ROLLQO FRIO RECOCISO TENSOMNIVELADO SAE J403M006 (V 2001 REV 1)/
: ZAD13136CN102 1304106240 ROLLO FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADO SAE J403/1006 (v 2001 REV 1)/
| 2A013137CN102 1304288520 ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADG SAE J403/1006 (V 2001 REV 1)/
Ll
Calidad del Acero - Analisis Qufmicov(%) (Steel Quality - Heat Analyslis (%))}
Colada c Mn 3 E sl cr Ni Mo Cu .
(Heat) .
| ’ 1304106240 0.040 0.180 0.005 0.003 0.017 0.023_ .| - 0.024 3.004 0450
1304288500 0.044 0.156 0.004 0.005 0.010 £.015- 0.015 ¢.003 0.031
; 1304288520 G.044 0171 0.004 0.004 0.022 4.019 0.017 0.004 0.037
| . ) - : & -
| . .
1. RC (YPY: Resistencia a la cedencia (Yiald Peint) 2. RT (TS} Resistencia a la tensién (Tension Strenght) 3. TT‘{TH: Tratarmiento Termico (Termical Treatment) 4:HREW: Rockwell B [dentador de W
Observacionas (Caomments): Firma {Signature)
L] . . - )
Cerlificamos qus el materal aqui descrito ha sido inspeccionado y ensayade por persenal autorizado independiente del area de mar con rasultados satisfactorios en goncardancia con la norma artiba descrita. .
Propiedades Macdnicas bajo las normas ASTM A370, E8, E18, E517, EB46, EN-10002, 23, JIS Z 2241 seguin requarimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Qutrmca baje la norma ASTM E 415/ 1019/ A751. We i
cértify that the malerial described has been tested and inspectad by authorized personat i T from the ing department with satisfactory resuits in accordance with reguirerments of the above spacification. . !"9- Arttonio Man(l
Machanical Properties as ASTM A370, E8, Et. E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 415 1043/ A 751. » " Ternium Labs
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